
Përmbledhja e aksesorëve – Qarkulluesit higjienik Geberit me kasetë shkarkimi inkaso Sigma 12 cm
Geberit Shqipëri,  Dhjetor 2025

HS30 HS50
Një lidhje e ujit 111.057.00.2 111.075.00.2

Dy lidhje uji 111.058.00.2 111.076.00.2

Sensor i shpejtësisë së qarkullimit Geberit, i brendshëm, për 
qarkulluesin higjienik në kasetën e shkarkimit inkaso, për lidhjen 
e ujit të ftohtë

616.223.00.1 ü

Sensor i shpejtësisë së qarkullimit Geberit, i brendshëm, për 
qarkulluesin higjienik në kasetën e shkarkimit inkaso, për lidhjen 
e ujit të ftohtë ose të ngrohtë

616.224.00.1 ü1)

Sensor i temperaturës Geberit me skaj femër, i jashtëm 616.208.00.2 ü1)

Kabllo bashkuese Geberit për sensorin e jashtëm, për 
qarkulluesin higjienik në kasetën e shkarkimit inkaso

616.209.00.1 ü

616.210.00.1 ü1)

Set kabllosh Geberit për ndërfaqe dixhitale I/O 616.206.00.1 ü ü

Set ushqyesi elektrik 230 V / 12 V / 50 Hz, me kabllo ushqimi 
elektrik 1,8 m, për kutinë shpërndarëse elektrike 115.335.00.1 ü ü

Set ushqyesi elektrik 230 V / 12 V / 50 Hz, me kabllo ushqimi 
elektrik 1,8 m dhe kuti lidhëse e kombinuar 115.336.00.1 ü ü

Set instalimi Geberit me ushqyes elektrik, për njësitë e 
komandimit për WC me aktivizim elektronik të shpëlarjes, 12 V 115.861.00.6 ü ü

Set kutie Power & Connect Geberit dhe ushqyes elektrik për 
elementin për WC sospezo 116.098.00.6 ü ü

Set kabllosh Geberit për ndërfaqe GEBUS 616.238.00.1 ü

ü E përputhshme
1) Ky aksesor është i pajtueshëm vetëm me 111.076.00.1 dhe 461.213.00.1


